

BizPerformer ApS

Transformervej 29, 2860 Søborg

CVR-nr. 42 65 56 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

Per Spiegel Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BizPerformer ApS
Transformervej 29
2860 Søborg

CVR-nr.: 42 65 56 35

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Alfred Gravgaard, Direktør
Per Spiegel Johansen, Direktør

Revisor

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af at udvikle og drive IT-systemer, der hjælper virksomheder og ansatte til læring, optimering, bedre ledelse, trivsel og strategisk styring, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.085 kr. mod -9.014 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8.168 kr. mod -7.316 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> <u>2022</u>	<u>6/9 - 31/12</u> <u>2021</u>
Øvrige finansielle omkostninger	-387	0
Resultat før skat	-10.472	-9.014
1 Skat af årets resultat	2.304	1.698
Årets resultat	-8.168	-7.316
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.168	-7.316
Disponeret i alt	-8.168	-7.316

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.278	0
Udsudte skatteaktiver	4.002	1.698
Andre tilgodehavender	1.227	38.035
Tilgodehavender i alt	<u>37.507</u>	<u>39.733</u>
Likvide beholdninger	<u>54.559</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>92.066</u>	<u>39.733</u>
Aktiver i alt	<u>92.066</u>	<u>39.733</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-15.484	-7.316
Egenkapital i alt	<u>24.516</u>	<u>32.684</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressenter	60.550	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.550</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	2.049
Anden gæld	7.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>7.049</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>67.550</u>	<u>7.049</u>
Passiver i alt	<u>92.066</u>	<u>39.733</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 6. september 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.316	-7.316
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-7.316	32.684
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.168	-8.168
	40.000	-15.484	24.516

Noter

	1/1 - 31/12 2022	6/9 - 31/12 2021
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.304	-1.698
	-2.304	-1.698